
Ek-1/b 
2018 YILI GÖREVDE YÜKSELME SINAVI 

ŞEF UNVANI KESİN SÖZLÜ SINAV SONUÇ LİSTESİ 
İlan Edilen Kadro Sayısı: 4 
Belirlenen Yedek Sayısı: 4 
S.NO ADI SOYADI BABA ADI TOPLAM HİZMET 

SÜRESİ 
ÖĞRENİM DURUMU YAZILI PUANI SÖZLÜ PUANI 

1 Ramazan ÇİN Mustafa 14 yıl 0 ay 23 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 91,667 97 
2 Zeki YUMUŞAK Süleyman 11 yıl 11 ay 25 gün Yüksek Lisans 90 93 
3 Ramazan AKBULUT Şahin 15 yıl 11 ay 25 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 85 93 
4 Metin EROĞLU İsmail 11 yıl 7 ay 2 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 70 86 
5 Nusret BATUR Gani 17 yıl 1 ay 1 gün Yüksek Okul ( 2 yıl süreli) 80 85,8 
6 Ömer Faruk TUĞRULELÇİ Hami 6 yıl 9 ay 9 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 70 85,6 
7 Pakize YURTTAŞ Haydar 6 yıl 1 ay 6 gün Yüksek Lisans 71,667 84,6 
8 Alparslan AVAN Nizamettin 11 yıl 5 ay 12 gün Yüksek Lisans 86,667 81,8 
9 Ali ÇABUK Kenan 10 yıl 9 ay 10 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 98,333 78,2 

10 Hale SAĞLAM Ahmet 8 yıl 5 ay 13 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 95 78,2 
11 İbrahim BORA Halil İbrahim 13 yıl 8 ay 28 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 90 77,6 
12 Nurcan DİNÇ Bekir 5 yıl 6 ay 22 gün Yüksek Lisans 80 76,2 
13 Gülsüm BAYSAL Cengiz 18 yıl 7 ay 12 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 81,667 75,6 
14 Yücel GÜN Ramazan 9 yıl 2 ay 7 gün Yüksek Lisans 91,667 75,4 
15 Pembe Nur SAMUR ÇAĞLAR Dursun 5 yıl 6 ay 6 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 88,333 75,2 
16 İskender GÜNEYLİ Sabahattin 13 yıl 0 ay 7 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 98,333 75 
17 Recep COŞKUN Derviş 16 yıl 1 ay 23 gün Lise 78,333 73,6 
18 Nedim GÜMÜŞSOY Mustafa 12 yıl 0 ay 19 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 73,333 73,6 
19 Hatice EROĞLU Zekeriya 8 yıl 9 ay 7 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 85 0 
20 Mehmet ŞİŞMAN Mefaaddin 8 yıl 11 ay 11 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 75 0 

AKSARAY VALİLİĞİ 
* Liste, İçişleri Bakanlığı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik'in 19 uncu maddesinin ilgili hükümlerine 
göre düzenlenmiştir. 



2 0 1 8 YILI GÖREVDE YÜKSELME SINAVI 
ŞEF_ UNVANI KESİN BAŞARI PUAN LİSTESİ 

Ek-1/c 

İlan Edilen Kadro Sayısı: 4 

Belirlenen Yedek Sayısı: 4 

Kesinleşme Tarihi: 2 7 / 1 1 / 2 0 1 8 

S.NO ADI SOYADI BABA ADI 
TOPLAM HİZMET 

SÜRESİ 
ÖĞRENİM DURUMU YAZILI PUANI SÖZLÜ PUANI BAŞARI PUANI 

1 Ramazan ÇİN Mustafa 14 yıl 0 ay 23 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 91,667 97 94 ,3335 

2 Zeki YUMUŞAK Süleyman 11 yıl 11 ay 25 gün Yüksek Lisans 90 93 91,5 

3 Ramazan AKBULUT Şahin 15 yıl 11 ay 25 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 85 93 89 

4 Ali ÇABUK Kenan 10 yıl 9 ay 10 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 98,333 78,2 88 ,2665 

5 İskender GÜNEYLİ Sabahattin 13 yıl 0 ay 7 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 98,333 75 86 ,6665 

6 Hale SAĞLAM Ahmet 8 yıl 5 ay 13 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 95 78,2 86,6 

7 Alparslan AVAN Nizamettin 11 yıl 5 ay 12 gün Yüksek Lisans 86,667 81,8 84 ,2335 

8 İbrahim BORA Halil İbrahim 13 yıl 8 ay 28 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 90 77,6 83,8 

9 Yücel GÜN Ramazan 9 yıl 2 ay 7 gün Yüksek Lisans 91,667 75,4 83 ,5335 

10 Nusret BATUR Gani 17 yıl 1 ay 1 gün Yüksek Okul ( 2 yıl süreli) 80 85,8 82,9 

11 Pembe Nur SAMUR ÇAĞLAR Dursun 5 yıl 6 ay 6 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 88,333 75,2 81 ,7665 

12 Gülsüm BAYSAL Cengiz 18 yıl 7 ay 12 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 81,667 75,6 78,6335 

13 Pakize YURTTAŞ Haydar 6 yıl 1 ay 6 gün Yüksek Lisans 71,667 84,6 78,1335 

14 Nurcan DİNÇ Bekir 5 yıl 6 ay 22 gün Yüksek Lisans 80 76,2 78,1 

15 Metin EROĞLU İsmail 11 yıl 7 ay 2 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 70 86 78 

16 Ömer Faruk TUĞRULELÇİ Hami 6 yıl 9 ay 9 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 70 85,6 77,8 

17 Recep COŞKUN Derviş 16 yıl 1 ay 23 gün Lise 78,333 73,6 75,9665 

18 Nedim GÜMÜŞSOY Mustafa 12 yıl 0 ay 19 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 73,333 73,6 73,4665 

19 Hatice EROĞLU Zekeriya 8 yıl 9 ay 7 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 85 0 42,5 

20 Mehmet ŞİŞMAN Mefaaddin 8 yıl 11 ay 11 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 75 0 37,5 

AKSARAY VALİLİĞİ 

* Liste, İçişleri Bakanlığı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik'in 1 9 uncu maddesinin ilgili hükümlerine göre düzenlenmiştir. 
*Yukarıdaki listede sözlü sınavda 7 0 ve üzeri puan alan adaylara yer verilmiştir. 
* Liste Sıralama Kuralı: SınavTürü, Teşkilat, Unvan, Kesin Olan Yazılı Sınav Puan, Kesin Olmayan Sözlü Sınav Puan,Hizmet Süresi, Bitirilen En Üst Öğrenim Durumu, Bitirilen En Üst Öğrenim 
Derecesi 



Ek-1/ç 
2018 YILI GÖREVDE YÜKSELME SINAVI 

ŞEF UNVANI ASIL-YEDEK BAŞARI LİSTESİ 

S.NO ADI SOYADI BABA ADI TOPLAM HİZMET 
SÜRESİ 

ÖĞRENİM DURUMU YAZILI 
PUANI 

SÖZLÜ 
PUANI 

BAŞARI 
PUANI SONUÇ 

1 Ramazan ÇİN Mustafa 14 yıl 0 ay 23 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 91,667 97 94,3335 
1.ASIL 

2 Zeki YUMUŞAK Süleyman 11 yıl 11 ay 25 gün Yüksek Lisans 90 93 91,5 
2.ASIL 

3 Ramazan AKBULUT Şahin 15 yıl 11 ay 25 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 85 93 89 
3.ASIL 

4 Ali ÇABUK Kenan 10 yıl 9 ay 10 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 98,333 78,2 88,2665 
4.ASIL 

1 İskender GÜNEYLİ Sabahattin 13 yıl 0 ay 7 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 98,333 75 86,6665 
1.YEDEK 

2 Hale SAĞLAM Ahmet 8 yıl 5 ay 13 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 95 78,2 86,6 
2.YEDEK 

3 Alparslan AVAN Nizamettin 11 yıl 5 ay 12 gün Yüksek Lisans 86,667 81,8 84,2335 
3.YEDEK 

4 İbrahim BORA Halil İbrahim 13 yıl 8 ay 28 gün Yüksek Okul ( 4 yıl süreli) 90 77,6 83,8 
4.YEDEK 

AKSARAY VALİLİĞİ 

* Liste, İçişleri Bakanlığı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik'in 19 uncu maddesinin ilgili hükümlerine 
göre düzenlenmiştir. 



Ek-7 

AKSARAY VALİLİĞİ 
İLAN EDİLEN KADROLARIN DAĞILIMINI GÖSTEREN LİSTE 

İLAN EDİLEN SINAV UNVANI İLAN EDİLEN 
KADRO SAYISI 

İLAN EDİLEN KADRONUN 

İLAN EDİLEN SINAV UNVANI İLAN EDİLEN 
KADRO SAYISI 

BULUNDUĞU BİRİM ADET 

ŞEF 4 

AKSARAY VALİLĞİ 1 

ŞEF 4 

ORTAKÖY KAYMAKAMLIĞI 1 

ŞEF 4 

SULTANHANI KAYMAKAMLIĞI 1 

ŞEF 4 

SULTANHANI İLÇE NÜFUS VE VATANDAŞLIK MÜDÜRÜLÜĞÜ 1 

AKSARAY VALİLİĞİ 


